
ATPŪTAS SOLS AR ATZVELTNI BOROLA
Kods: LBL3, vai ekvivalents;
Sola garums: 1800mm; platums ar atzveltni 734mm;
Sols ar plūstošām formām un ar roku balstiem;
Materiāli: koka detaļas izgatavotas no ozola. Metāla konstrukcijas - cinkots tērauds,
apstrāde pulverkrāsots RAL 7016 tonī.
Stiprināšana: piestiprina uz zemes ar enkura skrūvēm, betona pamats

LABIEKĀRTOJUMA ELEMENTU SPECIFIKĀCIJAS TABULA

N.P.K. APZĪMĒJUMS
PLĀNĀ

ATTĒLS APRAKSTS
APJOMS

(gab.)
1.KĀRTA

10

RAŽOTĀJS

ATKRITUMU URNA STADIUM ar pelnu trauku
Kods: KSD142, vai ekvivalents
Izmēri: 508x292mm, augstums 1096mm; tilpums 60 litri;
Komplektēt ar izņemamiem un iztukšojamu nerūsējoša tērauda konteineru. Aprīkot ar
slēdzamu aizdares mehānismu.
Materiāli: metāla korpuss. Durvis pulverkrāsotas RAL 7016 tonī. Nerūsējoša tērauda
korpuss, slīpēts.
Stiprināšana: piestiprina uz zemes ar enkura skrūvēm
VELOSIPĒDU STATĪVS betonējams
Kods: U2, vai ekvivalents
Izmērs: garums 1000mm, augstums 800mm; pazemes daļa 400mm;
Caurules diametrs 50mm;
Materiāli: nerūsējošais tērauds;
Stiprināšana: uz betona pamata

LATERNA
Kods: POLI, vai ekvivalents
Stiprināt pēc ražotāja rekomendācijām un instrukcijām.
LATERNAS STABS
Augstums virszemes daļā: 4m;

Tonis: Dark gray/antracīta
Specifikāciju skatīt ELT daļā

PAAUGSTINĀTI KOKA GALDI (AUGU KASTES)
Individividuāli izgatavotas.
Konteinera detalizāciju skatīt lapā TS-L-2.2.

CARIBONI GROUP;
www.caribonigroup.com
Izplatītājs Latvijā:
SIA ''LUMENU CENTRS''
Ausekļa iela 5, Rīga;
tel.: +371 67611190;
e: edgars@lumenucentrs.lv;
https://www.lumenucentrs.lv

APJOMS
KOPĀ (gab.)

APJOMS
(gab.)

2.KĀRTA

2 121

2

3

4

5

6

- 5 5

2 4 6

1
(STM11)

2
(STM11 - 1;
STM21 -1)

3
(STM11 - 2;
STM21 -1)

7 2 9

2 - 2

7 7 14

2 - 2

- 1 1SIA ''Odukalns design''
Meža 5, Odukalns, Ķekava;
tel.: +371 22088785;
e: info@odukalns.com;
https://odukalns.com/

7

8

9

10 ATKRITUMU KONTEINERU NOVIETE
Kods: ODK053, vai ekvivalents
Izmēri:  2600x4850mm, augstums 2515mm.
Durvis aprīkot slēdzamas.
Apdares elementu izmēri 90 mm x 20 mm. Kalibrētas, nelīmētas masīvkoka detaļas.
FSC® sertificēts tonēts skuju koks Fichte Hell 50506. Pēdas konstrukcija: 110x110mm
3mm biezumā. Stabu konstrukcija: 100x100mm 2mm biezumā; 5 mm tērauda metāls.
Jumta konstrukcija: 70x50mm 2 mm biezumā. Jumta profils T20.
Metāla konstrukciju nobeiguma apstrāde pulverkrāsota Sahara protect - antracīta tonī.
Stiprināt pēc ražotāja instrukcijām uz betona pamatiem.

SIA ''Dambis Eesti OÜ''
Narva mnt 7, Tallinn 10117;
tel.: +372 670 1400;
e: info@dambis.ee;
www.dambis.ee

SIA ''METALDARBNICA''
Gaismas iela 11, Gaismas,
Stūnīši, Olaines pagasts,
LV-2127;
tel.: 26329325;
e: info@metalfabrik.eu;
guntis@metaldarbnica.lv;
https://metalfabrik.eu

INDIVIDUĀLS ATPŪTAS SOLS AR ATZVELTNI BOROLA
Kods: LBL1 70, vai ekvivalents
Sola garums: 700mm; platums ar atzveltni 734mm;
sols ar plūstošām formām;
Materiāli: koka detaļas izgatavotas no ozola. Metāla konstrukcijas - cinkots tērauds,
apstrāde pulverkrāsots RAL 7016 tonī.
Stiprināšana: piestiprina uz zemes ar enkura skrūvēm, betona pamats

SIA ''Dambis Eesti OÜ''
Narva mnt 7, Tallinn 10117;
tel.: +372 670 1400;
e: info@dambis.ee;
www.dambis.ee

SIA ''Dambis Eesti OÜ''
Narva mnt 7, Tallinn 10117;
tel.: +372 670 1400;
e: info@dambis.ee;
www.dambis.ee

SIA ''Dambis Eesti OÜ''
Narva mnt 7, Tallinn 10117;
tel.: +372 670 1400;
e: info@dambis.ee;
www.dambis.ee

SIA ''Dambis Eesti OÜ''
Narva mnt 7, Tallinn 10117;
tel.: +372 670 1400;
e: info@dambis.ee;
www.dambis.ee

INDIVIDUĀLS PAAUGSTINĀTS ATPŪTAS SOLS
Kods: 11225, vai ekvivalents
Sola garums: 2000mm, platums 610mm, augstums 700mm;
Materiāli: koka detaļas no Sibīrijas lapegles, apstrādāti ar beici āra apstākļiem divos
slāņos. Tonis: dižskabardis 5053; Metāla konstrukcijas - tērauds, virsmas pārklājums -
pulverkrāsots RAL 7016 tonī. Montāža: uz betona pamates, montāža ar ķīmiskiem
enkuriem un vītņstieni M10 vai ķīļenkuriem, skrūvēšana ar nerūs.tērauda
kausiņuzgriezņiem DIN1587 M10 A2

GALDS MAT
Kods: STM11 - šahs; STM21 - Riču raču, vai ekvivalents
Izmēri: 600x600mm, augstums 740mm; noapaļoti galda stūri;
Materiāli: betona virsma C 30/37, galda zīmējums ir izliets no tumšāka betona uz gaiša
betona galda plāksnes; Metāla kājiņa (60×60×3mm) pulverkrāsota RAL 7016 tonī.
Stiprināšana: enkurošana tiek veikta ar četriem nerūsējošā tērauda vītņstieņiem M10 ar
garumu min100mm un četri uzgriežņu vāciņi M10 ar ķīmisku enkuru iepriekš
sagatavotos betona pamatos.   Galdu kombinēt ar diviem individuāliem soliņiem Nr.3.

KAROGU MASTS
Augstums virszemes daļā: 8m
Tonis: Balts
Stiprināšana: uz betona pamata

RŪPNIECISKI IZGATAVOTI SALIEKAMIE BETONA PAKĀPIENI

SIA ''LUMENU CENTRS''
Ausekļa iela 5, Rīga;
tel.: +371 67611190;
e: edgars@lumenucentrs.lv;
https://www.lumenucentrs.lv

- 2 2

KOKU STIPRINĀŠANAS PRINCIPS AR KOKA BALSTIEM
Materiāls: atkarībā no stāda izmēra balsts stiprināts 500-1000mm augstumā.
Impregnēti spicēti/fāzēti koka mieti, Ø60-80mm, h=2-3.6m. Savienojošā lente 30-50mm
platumā sieta astotniekā. Savienojošas impregnētas koka latas. Komplekts
vienam kokam ir 3 balsti un 3 lentes. Detalizāciju skat. lapā TS-L-4

KOKA STUMBRA AIZSARGS, LAISTĪŠANAS CAURULE AR VĀKU
Visiem kokiem apliekams stumbra aizsargs, pasargājot no traumām zāliena pļaušanas
laikā.
Kokiem perforēta laistīšanas caurule ar vāku, Ø80mm, l=2.5-3m atkarībā no stumbra
un koka sakņu kamola izmēra.

4
kompl.

10
kompl.

14
kompl.

1

1

1

11

1213

14

15

16

Stiprināt pēc ražotāja instrukcijām uz betona pamatiem.

17

Ražotājs: Percussion Play
Izplatītājs: SIA “Fixman”
Vienibas gatve 87D,
LV-1004, Riga
tel: +37167616465,
+37126321299
e: miks@fixman.lv
https://fixman.lv

SIA “Fixman”
Vienibas gatve 87D,
LV-1004, Riga
tel: +37167616465,
+37126321299
e: miks@fixman.lv
https://fixman.lv

SIA “Fixman”
Vienibas gatve 87D,
LV-1004, Riga
tel: +37167616465,
+37126321299
e: miks@fixman.lv
https://fixman.lv

1
kompl.

- 1
kompl.

- 1
kompl.

1
kompl.

18

19

1 - 1RŪPNIECISKI IZGATAVOTI SALIEKAMIE BETONA PAKĀPIENI
Betona pakāpiena profils Nr.6;
Pakāpieniem nodrošināt putekļus neveidojoša smilšakmenim līdzīga neslidenu virsmu,
augstu salizturību (F100), augstu nodilumizturību (0,8 g/m2). Betona stiprības klase
C30/37  xc3.
Pakāpiena augstums=145mm, platums=350mm;
Pakāpini montēti no daļām: garums=1500mm (44gab.) un garums=750mm (12gab.);
Kopējais pakāpienu garums plānā=1500mm(16gab.), 2250mm(12gab.), 3000mm(8gab.)
Pakāpiena principiālo risinājumu slatīt lapā TS-L-2.3.
Pakāpienu pamata risinājumu un griezumu skatīt TS-CD sadaļā.
* Montēt pēc ražotāja norādījumiem: katru pakāpienu atsevišķi ar koka ķīļiem uzstādot
atbilstošā augstumā, vietā un slīpumā. Pēc šuvju aizpildīšanas ķīļi jāizņem. Apakšējā
pakāpiena fiksēšanai balstošajā konstrukcijā iestrādāt atbalsta detaļas.

SIA “Pamats un Co”
Gramzdas iela 90, Rīga;
tel.: +371 29205953;
e: info@pamats.lv;
https://www.pamats.lv/

METĀLA MARGAS KONSTRUKCIJA
Individuāli izgatavota;
Vairogs, marga - cinkots krāsots tērauds, virsmas pārklājums -
pulverkrāsots RAL 7016 tonī; Lenteris - slīpēts nerūsējošs tērauds;
Viens komplekts ar kopējo margu garumu=23,71m.
Principiālu margu risinājumu slatīt lapā TS-L2.3.
Stiprināt zem seguma, enkuro pie betona pēdas un kur nepieciešams
zem betona pakāpiena.
METĀLA MARGAS KONSTRUKCIJA
Individuāli izgatavota;
Vairogs, marga - cinkots krāsots tērauds, virsmas pārklājums -
pulverkrāsots RAL 7016 tonī; Lenteris - slīpēts nerūsējošs tērauds;
Viens komplekts ar kopējo margu garumu=11,15m.
Principiālu margu risinājumu slatīt lapā TS-L2.4.
Stiprināt zem seguma, enkuro pie betona pēdas

SIA „ToGet”
Rožu prospekts 48B, Berģi,
Garkalnes pagasts, Ropažu
novads, LV-1024;
tel.: 26164802;
e: info@toget.lv;
https://toget.lv/

SIA „ToGet”
Rožu prospekts 48B, Berģi,
Garkalnes pagasts, Ropažu
novads, LV-1024;
tel.: 26164802;
e: info@toget.lv;
https://toget.lv/

KOMUNIKĀCIJAS ROTAĻA
Kods: 137609, vai ekvivalents
Izmēri:  2360x110mm, augstums 2230mm.
Iekārtu ierakt un nostiprināt zemē pēc ražotāja rekomendācijām. Iekārta ir nostiprināta
ar nerūsoša metāla kājām 60 mm diametrā. Rotaļu kompleksa balsti, sētiņas:
impregnēts ziemeļu priedes koks pārklāts ar ūdens dispersijas krāsu uz metāla pēdām;
rotaļu sieniņa- augstspiediena lamināts (HPL); papildelementi- plastmasa; nerūsošs
tērauds. Standarts: EN 1176
MŪZIKAS INSTRUMENTS ALTO DIATONS
Kods: PPFRECADGF, vai ekvivalents
Izmēri:  930mm, augstums 1080mm.
Materiāli: mūzikas instruments izgatavots no alumīnija caurulēm un nerūsoša tērauda
stabiem; papildmateriāli no plastmasa un nerūsošā tērauda;
Instruments spēlējams ar divām vālītēm, kuras ir piestiprinātas trosēs; Instruments ir
izveidots tā, lai to ērti varētu lietot arī cilvēki ratiņkrēslā; vandālisma un āra laika
apstākļu drošs; Iekārtu ierakt un betonējēt zemē pēc ražotāja rekomendācijām

SPECIALIZĒTĀS ŠŪPOLES "OASIS" UN SPECIALIZĒTO ŠŪPOĻU RAMPA,
kuras iespējams lietot cilvēkiem ratiņķrēslā
Kods: 060400 (šūpoles), 060405 (rampa), vai ekvivalents
Izmēri:  2250x2250mm, augstums 2400mm; rampa 1000x1000mm;
Šūpoles sastāv no diviem soliem ar atzveltni un roku balstiem, vienas, kustīgas, metāla
platformas, kura ir paredzēta tik liela, ka tajā ir ērti atrasties un šūpoties vienai personai
ratiņkrēslā un viens kopīgs jumta. Šūpolēm tumši pelēks metāla rāmis RAL7024; Sola
dēļi - termiski apstrādāti koka dēļi; Jumts - polikarbonāts; Rampa - alumīnijs.

GALDA TENISA GALDS
Kods: VMOTCE, vai ekvivalents
Izmēri:  1530x2740mm, augstums 760mm.
Materiāls: galda virsmas iekšpuse sastāv no poliuretāna un stiklšķiedrām.
Galda tenisa korts redzamā baltā krāsā. Galda virsma nav slidena un nodrošina
bumbiņai īpaši labu atsitienu. Galds ir izturīgs pret vandālismu, un pret dažādiem laika
apstākļiem, āra temperatūru.
Galdu pie zemes piestiprina ar enkura skrūvju palīdzību pie betona pamata.

12

BENITO URBAN
Izplatītājs:
SIA ''Dambis Eesti OÜ''
Narva mnt 7, Tallinn 10117;
tel.: +372 670 1400;
e: info@dambis.ee;
www.dambis.ee

1

- 1

- 1

- 1

- 1

4 10 14

PIEZĪMES
1. Apjomi uzrādīti TS-L daļas risinājumiem.
2. Skat kopā ar Labiekārtojuma plānu lapā TS-L-2.
6. Visu elementu tehniskos risinājumus saskaņot ar izstrādājuma ražotāju.

Adrese:  Bauskas iela 16c, Rīga, LV-1004
Tālrunis: (+371) 23304042

E-pasts:  riga@celukomforts.lv

LapaStadija

Rasējums

Objekts/Adrese

Pasūtītājs

Krāslavas novada pašvaldība

TS-L-2.1
Mērogs Reģistrācijas numurs

Būvprojekta
vadītājs

BP
BM 06-2023

Daļas vadītājs

Projektēja
ainavu arhitekte

V.Akentjevs

E.Zavadska

10.2023

Labiekārtojuma elementu specifikācijas tabula

Pasūtījuma Nr.

V.Akentjevs

3.3/2023/293s

3/12

Lapa/Lapas

Publiskās ārtelpas attīstība Grāfu Plāteru ielā 6, Krāslavā

10.2023

10.2023

UZMANĪBU!
Pirms būvdarbu uzsākšanas, būvuzņēmējam jāņem vērā labiekārtojuma skaidrojošais apraksts un piezīmes.
Pirms būvdarbu uzsākšanas, precizēt inženierkomunikāciju atrašanās vietu. Ja nepieciešams paredzēt inženierkomunikāciju aizsardzību.

RĪGA
CEĻU KOMFORTS


